
Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021948-5 GABRIEL HENRIQUE CHIQUITELLI VIEIRA 16/07/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

02.016691-0 PAULO HENRIQUE DE BARROS 26/07/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

02.000621-7 EZEQUIEL TEDESCHI PEREIRA 24/09/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

02.017565-8 ANA CATARINA SANCHES MENESES SOARES 20/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

02.005211-1 NICOLY EVELIN CAETANO 03/02/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

02.009168-3 SAMUEL RABANO OLIVEIRA 18/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 6 Aprovado 

02.001321-7 MARINA HELOISA DIAS 14/07/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 7 Aprovado 

02.003939-8 BIANCA FERREIRA DE AVELLAR 22/02/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 8 Aprovado 

02.020585-6 JÚLIA GARCIA 23/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 9 Aprovado 

02.006205-5 ELOISA DE MORAES RIBEIRO 21/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 10 Aprovado 

02.010706-5 LARISSA MANUELA CONFORTINI PETRUCELLI 06/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

02.008275-0 GISELE CRISTINA DA SILVA SANTOS 12/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

02.014647-3 THAIS CAMARGO ROMA 30/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

02.019227-2 LANA AZEVEDO GOMES 14/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

02.018858-9 VINICIUS ESCAMES DOS SANTOS 10/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

02.014637-8 HELOISA CAMARGO IGNACIO 26/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

02.006509-4 LARISSA ALVES TORRES 10/04/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 17 Aprovado 

02.001548-1 GABRIEL VILAS BOAS BRAZAGA 03/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 18 Aprovado 

02.021353-1 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 26/12/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

02.004798-9 MARIA JULIA CALEGARI 11/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

02.019323-1 CHRISTIANO JUNIOR DE LIMA 03/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001562-4 ARIANY EDUARDA LEONEL 17/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005373-1 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA SOUZA 28/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010303-8 MANUELA CALABRES FRANCA 24/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011368-6 VINICIUS AUGUSTO FAVARIN 15/09/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014969-0 MIRELA SAMELA DE SOUSA TELES 19/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020518-7 IGOR RENAN FERREIRA 16/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020211-9 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 31/10/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019249-6 ANA JULIA SERENONE DE JESUS 03/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021166-7 BEATRIZ CHIERATO BONINE 27/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016878-2 BIANCA LOPES DOS SANTOS 18/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010960-9 MARIA CLARA ANTONELLI GUIRAO 18/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018608-2 RAFAEL AUGUSTO ESTEVES DE SOUSA 23/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005122-9 TIAGO BRAIAN ALVES DE SOUZA 01/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000395-7 GEOVANA ESTEVES ERNANDES 16/05/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002660-0 MARIA EDUARDA BRANCO 01/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005917-1 RAFAEL ANTONIO BESSI 23/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010599-4 BEATRIZ VITORIA GEVEZIER COSTA 19/10/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008022-5 MANUELA NONIS FECHIO 15/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019775-0 DAIANE CEZAR DE OLIVEIRA 28/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001587-7 PABLO HENRIQUE BEZERRA GOMES 06/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020170-0 MARIA EDUARDA SANCHES 27/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008631-1 RODRIGO ZIGLIO VISCARDI 22/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021174-0 ARIADNE PRADO SANTOS 01/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003453-8 MARIA JULIA LIMA GUIRRA 13/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019439-0 PAOLA ZANARDI RIBEIRO 31/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003703-4 DERLI HUMBERTO STAMBOROSKI JUNIOR 14/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011566-2 OTAVIO BARBOSA TIMOTEO 14/10/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012591-0 MARIA VITORIA MENDONCA DE OLIVEIRA 18/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005347-0 MARIA EDUARDA HENRIQUE DE CAMPOS 27/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007676-1 JOÃO PEDRO LOPES 06/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015732-4 MARIA VITORIA DOS SANTOS 07/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021527-0 JULIA VITORETTI 04/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011724-7 MARCOS DA SILVA PEDRO 22/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022034-7 VICTOR HUGO SINIBALDI PIRES 28/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020497-0 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS SILVA 22/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020435-4 TAISA GABRIELLI DOS SANTOS 23/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:44 Página 2



Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.016608-5 ALEXANDER LEVA BUENO 16/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002956-6 RAYANE FERREIRA BALBINO 19/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007032-7 JOSE VITOR MILANI GONZALEZ 14/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011141-1 EDUARDO MIGUEL NERY 30/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006864-9 JOAO VITOR DONATO 08/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003459-6 MARIA JULIA SCHIABELI DAL ROVERI 31/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008747-0 ALEXANDRE GUSTAVO COLOMBARI 28/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018350-5 VITOR HUGO VERI MINOTTI 21/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000406-9 PEDRO MELO BERETELLA 24/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006054-7 KENIDY RUAN PEREIRA JARRO 07/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022193-8 MATHEUS VIZIACK MARTINS 24/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011736-5 GLEICE VITORIA DA SILVA 10/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002153-0 ISADORA MORES RODRIGUES 08/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019935-7 MARIA EDUARDA FERRARI 06/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021390-4 STHEFANY CHRYSTINE DOS SANTOS 10/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007537-1 RAISSA EDUARDA MIRANDA DOS SANTOS 23/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018001-0 MARIANA PEREIRA DA SILVA 12/08/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000075-2 MATHEUS HENRIQUE AZEVEDO JUNTINI 10/01/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006330-4 MATHEUS FERRAIS SANCHEZ 08/05/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002666-8 LARISSA FERNANDA PINHEIRO PIO 10/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017934-3 FELIPE SERRANO MAGRO 13/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022067-2 JOAO GABRIEL MORETTO 30/01/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017141-3 ENZO HENRIQUE LINO DE OLIVEIRA 18/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007692-7 PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS 06/07/2006 6,0 2,0 8,0 8,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000912-1 RYAN LUIZ DA SILVA 04/01/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008391-0 THAIS DE OLIVEIRA FONTES 17/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019007-2 GUILHERME MATOS DIAS 17/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009707-1 MARCIA EDIVANIA DE SOUSA COSTA 03/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019446-6 POLIANA ZANARDI RIBEIRO 31/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.012949-2 DALVA REGINA FERNANDES 18/04/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019452-6 MARIA EDUARDA MORIS PAPINI 30/07/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007761-9 RAFAEL BOCCHI CHIOZZINI 30/05/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003436-6 CAUAN DE SOUSA PEREIRA 08/06/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007308-2 REBECA CRISTINA DE ARAUJO ALMEIDA 31/12/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006782-2 YASMIN VITORIA MARINHO DOS SANTOS 08/10/2007 2,0 4,0 6,0 6,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006436-7 MARIA CLARA ARAÚJO SANTOS 27/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007681-5 JOAO PEDRO DOS SANTOS NICOLAU 10/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011134-5 LUIZ HENRIQUE DE MOURA 10/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013260-8 JAQUELINE PIRES DA SILVA 04/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014542-7 DAVI DAVID BRITO 16/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015023-3 MARIA EDUARDA DE FAVERE 06/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015918-0 YASMIN ZANAZI BARROS 09/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016613-9 CAIO PRIOSTI ALBARICCI 22/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019700-0 FELIPE LUIZ DE ANUNZIO 23/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020477-9 LUISA PREDOLIN DE SOUSA 16/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020498-6 JOAO PEDRO DE ABREU 31/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021311-7 BRUNA MUNIZ DE ALMEIDA 23/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.000621-7 EZEQUIEL TEDESCHI PEREIRA 24/09/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017565-8 ANA CATARINA SANCHES MENESES SOARES 20/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005211-1 NICOLY EVELIN CAETANO 03/02/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001321-7 MARINA HELOISA DIAS 14/07/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020585-6 JÚLIA GARCIA 23/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008275-0 GISELE CRISTINA DA SILVA SANTOS 12/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019323-1 CHRISTIANO JUNIOR DE LIMA 03/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.014969-0 MIRELA SAMELA DE SOUSA TELES 19/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.020518-7 IGOR RENAN FERREIRA 16/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.016878-2 BIANCA LOPES DOS SANTOS 18/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.010960-9 MARIA CLARA ANTONELLI GUIRAO 18/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005122-9 TIAGO BRAIAN ALVES DE SOUZA 01/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000395-7 GEOVANA ESTEVES ERNANDES 16/05/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019775-0 DAIANE CEZAR DE OLIVEIRA 28/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003453-8 MARIA JULIA LIMA GUIRRA 13/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019439-0 PAOLA ZANARDI RIBEIRO 31/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011566-2 OTAVIO BARBOSA TIMOTEO 14/10/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015732-4 MARIA VITORIA DOS SANTOS 07/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020497-0 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS SILVA 22/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020435-4 TAISA GABRIELLI DOS SANTOS 23/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003459-6 MARIA JULIA SCHIABELI DAL ROVERI 31/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002153-0 ISADORA MORES RODRIGUES 08/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007537-1 RAISSA EDUARDA MIRANDA DOS SANTOS 23/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018001-0 MARIANA PEREIRA DA SILVA 12/08/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002666-8 LARISSA FERNANDA PINHEIRO PIO 10/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000912-1 RYAN LUIZ DA SILVA 04/01/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019007-2 GUILHERME MATOS DIAS 17/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009707-1 MARCIA EDIVANIA DE SOUSA COSTA 03/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.019446-6 POLIANA ZANARDI RIBEIRO 31/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019452-6 MARIA EDUARDA MORIS PAPINI 30/07/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003436-6 CAUAN DE SOUSA PEREIRA 08/06/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006782-2 YASMIN VITORIA MARINHO DOS SANTOS 08/10/2007 2,0 4,0 6,0 6,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006436-7 MARIA CLARA ARAÚJO SANTOS 27/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007681-5 JOAO PEDRO DOS SANTOS NICOLAU 10/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015918-0 YASMIN ZANAZI BARROS 09/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019700-0 FELIPE LUIZ DE ANUNZIO 23/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.001321-7 MARINA HELOISA DIAS 14/07/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020585-6 JÚLIA GARCIA 23/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008275-0 GISELE CRISTINA DA SILVA SANTOS 12/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014969-0 MIRELA SAMELA DE SOUSA TELES 19/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020518-7 IGOR RENAN FERREIRA 16/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016878-2 BIANCA LOPES DOS SANTOS 18/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005122-9 TIAGO BRAIAN ALVES DE SOUZA 01/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.015732-4 MARIA VITORIA DOS SANTOS 07/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.018001-0 MARIANA PEREIRA DA SILVA 12/08/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002666-8 LARISSA FERNANDA PINHEIRO PIO 10/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 2 Aprovado 

02.019007-2 GUILHERME MATOS DIAS 17/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 3 Aprovado 

02.009707-1 MARCIA EDIVANIA DE SOUSA COSTA 03/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006782-2 YASMIN VITORIA MARINHO DOS SANTOS 08/10/2007 2,0 4,0 6,0 6,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007681-5 JOAO PEDRO DOS SANTOS NICOLAU 10/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021948-5 GABRIEL HENRIQUE CHIQUITELLI VIEIRA 16/07/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000621-7 EZEQUIEL TEDESCHI PEREIRA 24/09/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017565-8 ANA CATARINA SANCHES MENESES SOARES 20/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005211-1 NICOLY EVELIN CAETANO 03/02/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009168-3 SAMUEL RABANO OLIVEIRA 18/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001321-7 MARINA HELOISA DIAS 14/07/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003939-8 BIANCA FERREIRA DE AVELLAR 22/02/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020585-6 JÚLIA GARCIA 23/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006205-5 ELOISA DE MORAES RIBEIRO 21/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008275-0 GISELE CRISTINA DA SILVA SANTOS 12/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014647-3 THAIS CAMARGO ROMA 30/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019227-2 LANA AZEVEDO GOMES 14/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018858-9 VINICIUS ESCAMES DOS SANTOS 10/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014637-8 HELOISA CAMARGO IGNACIO 26/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006509-4 LARISSA ALVES TORRES 10/04/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001548-1 GABRIEL VILAS BOAS BRAZAGA 03/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004798-9 MARIA JULIA CALEGARI 11/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019323-1 CHRISTIANO JUNIOR DE LIMA 03/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005373-1 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA SOUZA 28/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.010303-8 MANUELA CALABRES FRANCA 24/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.014969-0 MIRELA SAMELA DE SOUSA TELES 19/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020518-7 IGOR RENAN FERREIRA 16/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020211-9 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 31/10/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.019249-6 ANA JULIA SERENONE DE JESUS 03/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016878-2 BIANCA LOPES DOS SANTOS 18/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010960-9 MARIA CLARA ANTONELLI GUIRAO 18/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.005122-9 TIAGO BRAIAN ALVES DE SOUZA 01/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000395-7 GEOVANA ESTEVES ERNANDES 16/05/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:44 Página 8



Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010599-4 BEATRIZ VITORIA GEVEZIER COSTA 19/10/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019775-0 DAIANE CEZAR DE OLIVEIRA 28/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001587-7 PABLO HENRIQUE BEZERRA GOMES 06/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020170-0 MARIA EDUARDA SANCHES 27/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021174-0 ARIADNE PRADO SANTOS 01/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003453-8 MARIA JULIA LIMA GUIRRA 13/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019439-0 PAOLA ZANARDI RIBEIRO 31/01/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003703-4 DERLI HUMBERTO STAMBOROSKI JUNIOR 14/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011566-2 OTAVIO BARBOSA TIMOTEO 14/10/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005347-0 MARIA EDUARDA HENRIQUE DE CAMPOS 27/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015732-4 MARIA VITORIA DOS SANTOS 07/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011724-7 MARCOS DA SILVA PEDRO 22/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022034-7 VICTOR HUGO SINIBALDI PIRES 28/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020497-0 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS SILVA 22/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020435-4 TAISA GABRIELLI DOS SANTOS 23/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016608-5 ALEXANDER LEVA BUENO 16/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002956-6 RAYANE FERREIRA BALBINO 19/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011141-1 EDUARDO MIGUEL NERY 30/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003459-6 MARIA JULIA SCHIABELI DAL ROVERI 31/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018350-5 VITOR HUGO VERI MINOTTI 21/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000406-9 PEDRO MELO BERETELLA 24/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011736-5 GLEICE VITORIA DA SILVA 10/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002153-0 ISADORA MORES RODRIGUES 08/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019935-7 MARIA EDUARDA FERRARI 06/06/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021390-4 STHEFANY CHRYSTINE DOS SANTOS 10/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007537-1 RAISSA EDUARDA MIRANDA DOS SANTOS 23/07/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018001-0 MARIANA PEREIRA DA SILVA 12/08/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002666-8 LARISSA FERNANDA PINHEIRO PIO 10/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017141-3 ENZO HENRIQUE LINO DE OLIVEIRA 18/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007692-7 PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS 06/07/2006 6,0 2,0 8,0 8,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000912-1 RYAN LUIZ DA SILVA 04/01/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008391-0 THAIS DE OLIVEIRA FONTES 17/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019007-2 GUILHERME MATOS DIAS 17/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009707-1 MARCIA EDIVANIA DE SOUSA COSTA 03/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019446-6 POLIANA ZANARDI RIBEIRO 31/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012949-2 DALVA REGINA FERNANDES 18/04/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019452-6 MARIA EDUARDA MORIS PAPINI 30/07/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007761-9 RAFAEL BOCCHI CHIOZZINI 30/05/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003436-6 CAUAN DE SOUSA PEREIRA 08/06/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006782-2 YASMIN VITORIA MARINHO DOS SANTOS 08/10/2007 2,0 4,0 6,0 6,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006436-7 MARIA CLARA ARAÚJO SANTOS 27/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007681-5 JOAO PEDRO DOS SANTOS NICOLAU 10/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014542-7 DAVI DAVID BRITO 16/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015023-3 MARIA EDUARDA DE FAVERE 06/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015918-0 YASMIN ZANAZI BARROS 09/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019700-0 FELIPE LUIZ DE ANUNZIO 23/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020477-9 LUISA PREDOLIN DE SOUSA 16/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021311-7 BRUNA MUNIZ DE ALMEIDA 23/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009168-3 SAMUEL RABANO OLIVEIRA 18/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001321-7 MARINA HELOISA DIAS 14/07/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020585-6 JÚLIA GARCIA 23/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006205-5 ELOISA DE MORAES RIBEIRO 21/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008275-0 GISELE CRISTINA DA SILVA SANTOS 12/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019227-2 LANA AZEVEDO GOMES 14/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005373-1 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA SOUZA 28/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014969-0 MIRELA SAMELA DE SOUSA TELES 19/04/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020518-7 IGOR RENAN FERREIRA 16/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020211-9 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 31/10/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019249-6 ANA JULIA SERENONE DE JESUS 03/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.016878-2 BIANCA LOPES DOS SANTOS 18/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005122-9 TIAGO BRAIAN ALVES DE SOUZA 01/04/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010599-4 BEATRIZ VITORIA GEVEZIER COSTA 19/10/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.001587-7 PABLO HENRIQUE BEZERRA GOMES 06/03/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005347-0 MARIA EDUARDA HENRIQUE DE CAMPOS 27/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

02.015732-4 MARIA VITORIA DOS SANTOS 07/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.022034-7 VICTOR HUGO SINIBALDI PIRES 28/08/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021390-4 STHEFANY CHRYSTINE DOS SANTOS 10/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018001-0 MARIANA PEREIRA DA SILVA 12/08/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002666-8 LARISSA FERNANDA PINHEIRO PIO 10/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007692-7 PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS 06/07/2006 6,0 2,0 8,0 8,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008391-0 THAIS DE OLIVEIRA FONTES 17/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019007-2 GUILHERME MATOS DIAS 17/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009707-1 MARCIA EDIVANIA DE SOUSA COSTA 03/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012949-2 DALVA REGINA FERNANDES 18/04/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.006782-2 YASMIN VITORIA MARINHO DOS SANTOS 08/10/2007 2,0 4,0 6,0 6,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007681-5 JOAO PEDRO DOS SANTOS NICOLAU 10/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021311-7 BRUNA MUNIZ DE ALMEIDA 23/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011566-2 OTAVIO BARBOSA TIMOTEO 14/10/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011566-2 OTAVIO BARBOSA TIMOTEO 14/10/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Matão - Técnico em Açúcar e Álcool Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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